河源07年上半年会计从业资格考试3月7日起报名 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/170/2021_2022__E6_B2_B3_

E6_BA_9007_E5_B9_c42_170620.htm 关于2007年会计从业资格

会计专业知识考试有关事项的通知各县区财政局、市直有关

单位： 根据省财政厅《关于2007年会计从业资格会计专业知

识考试有关事项的通知》（粤财会[2007]4号），2007年全省

会计从业资格会计专业知识考试上、下半年的考试分别将于6

月1 7日和11月18 日举行，现将有关事项通知如下： 一、报名

时间及地点 （一）报名时间 2007年上半年会计从业资格会计

专业知识考试报名时间：2007年3月7日一4月13日止。 2007年

下半年会计从业资格会计专业知识考试报名时间：2007年8

月20日9月21日止。 （二）报名地点 报名地点市直考生剑市

财政局会计科报名。联系电话：3388385。 各县区考生到当地

财政局会计股报名。 二、考试科目及考试收费 （一）考试科

目：《财经法规与会计职业道德》、《会计基础》。其中具

有国家教育行政主管部门认可的中专以上（含中专）会计类

专业学历（或学位）的人员，自毕业之日起2年内（含2年）

，免试《会计基础》，只考《财经法规与会计职业道德》一

科。 （二）考试收费：按省物价局的有关规定，考试费每

科50元。 三、其他注意事项 凡参加考试的考生需带毕业证、

身份证原件、复印件等相关证件及一寸彩照二张到当地财政

局报名。 市直2007年参加考试领取准考证的时间： 上半年参

加考试的考生在6月1日16日领取准考证。 下半年参加考试的

考生在11月1日17日领取准考证。 河源市财政局 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com